Avantages produits
_ Exceptionnellement lumineux
_ Offre un contraste élevé
_ Jusqu'à 20 % de lumière en plus (par rapport à des lampes conventionnelles à décharge de gaz à revêtement)
Caractéristiques produit
_ Effet bleu sans revêtement
_ Température de couleur : jusqu'à 5 500 K
Fiche de données produit
 66240CBI
XENARC COOL BLUE INTENSE | Lampes principales Xénon
Domaines d'application
_ Projecteur
__
octobre 24, 2016, 18:01:56 © 2016, OSRAM GmbH. Tous droits réservés.
 66240CBI Page 1 sur 4
Fiche technique
Données électriques
Puissance 35 W
Tension nominale 85,0 V
Puissance nominale 35,00 W
Tolérance d'entrée d'alimentation ±3 %
Tension d'essai 13,5 V
Données photométriques
Flux lumineux 3200 lm
Flux lumineux tolerant ±15 %
Dimensions & poids
Longueur 77,0 mm
Diamètre 9 mm
Poids du produit 16,00 g
Durée de vie
Durée de vie B3 1800 h
Durée de vie Tc 2800 h
Donnée produit supplémentaire
Culot (désignation standard) P32d-2
Certificats & Normes
Catégorie ECE D2S  1)
1) Fonctionnement uniquement avec un ballast électronique agréé
Fiche de données produit
__
octobre 24, 2016, 18:01:56 © 2016, OSRAM GmbH. Tous droits réservés.
 66240CBI Page 2 sur 4
Classements spécifiques à chaque pays
Référence de commande 66240CBI 35W P3
Information spécifique au pays
Code produit Code METEL SEG-No. STK-Number UK Org
4008321401359 OSRA66240CBI - - -
4008321588883 OSRA66240CBIDUO - - -
Fiche de données produit
__
octobre 24, 2016, 18:01:56 © 2016, OSRAM GmbH. Tous droits réservés.
 66240CBI Page 3 sur 4
Consignes de sécurité
Il est recommandé de confier le remplacement de la lampe XENARC à un professionnel.
Données logistiques
Code produit Description produit Unité d'emballage
(Pièces/Unité)
Dimensions
(longueur x largeur x
hauteur)
Volume Poids brut
4008321401311  66240CBI Sans emballage
individuel
1
 -  x  -  x  -
4008321401328  66240CBI Carton de
regroupement
168
350 mm x 260 mm x
255 mm
23.21 dm³ 3564.00 g
4008321401359  66240CBI Etui carton fermé
1
87 mm x 33 mm x
33 mm
0.09 dm³ 25.07 g
4008321401366  66240CBI Carton de
regroupement
10
186 mm x 97 mm x
78 mm
1.41 dm³ 307.87 g
4008321659866  66240CBI Etui carton fermé
2
69 mm x 36 mm x
90 mm
0.22 dm³ 60.00 g
4008321659873  66240CBI Carton de
regroupement
10
194 mm x 81 mm x
107 mm
1.68 dm³ 348.00 g
4008321588883  66240CBI couvercle dur
2
114 mm x 47 mm x
95 mm
0.51 dm³ 106.00 g
4008321588890  66240CBI Carton de
regroupement
20
250 mm x 106 mm x
240 mm
6.36 dm³ 1279.00 g
Le code produit mentionné décrit la petite quantité d’unité qui peut être commandée. Une unité peut contenir un ou plusieurs
produits. Lorsque vous passez la commande, merci de bien vouloir entrer une unité ou un multiple d’une unité.
Informations légales
Homologué ECE
Avertissement
Sous réserve de modifications. Sauf erreur ou omission. Veillez à toujours utiliser la version la plus récente.
Fiche de données produit
__
octobre 24, 2016, 18:01:56 © 2016, OSRAM GmbH. Tous droits réservés.
 66240CBI Page 4 sur 4